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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 1.2 114702 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 R F 1.6 116791 ja

ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008 R F 1.7 115818 ja

JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008 R F 1.1 116992 ja

LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008 R F 1.10 114699 ja

SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008 R F 1.5 115816 ja

SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008 R F 1.3 115672 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 22.0 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim F ja

2. 0 002 20.0 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

3. 0 003 25.0 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen F ja

4. 0 005 16.0 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb F ja

5. 0 006 40.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 0 007 16.0 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb F ja

7. 0 010 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 WFB/NFB-Ranglistenturnier (Tuttlingen) Florett weiblich any



WFB/NFB-Ranglistenturnier

Tuttlingen (GER)
23.02.2019 - 12:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Württembergischer
Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
23.02.2019 14:12 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael - WFB Vizepräsident Jugendsport
GSCHING Wilfried - WFB

HARTMANN Markus - NFB
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
23.02. 14:12

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 WFB/NFB-Ranglistenturnier (Tuttlingen) Florett weiblich any
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim 1 1 22.0

2 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 1 2 20.0

3 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 1 3 25.0

4 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 1 5 16.0

5 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 1 6 40.0

6 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb 1 7 16.0

7 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 1 10
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
JENSEN Julia
BN TSG Weinheim

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

5
HEINRICH Svenja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   2

  R: ZELLER Markus (GER)

  Bahn 10

3
SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni
WÜ TG Tuttlingen

GER   V

6
ISELE Isabel
WÜ SC Korb

GER   2

  R: SCHÄFFNER Elke (GER)

  Bahn 10

7
LUIPPOLD Katharina
WÜ TG Biberach

GER   4

2
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: SCHÄFFNER Elke (GER)

Bahn 6

JENSEN Julia
BN TSG Weinheim

GER   V 9

HEINRICH Svenja (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 5

SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni
WÜ TG Tuttlingen

GER   V

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   5

R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 3

JENSEN Julia
BN TSG Weinheim

GER   V

SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni (3)
WÜ TG Tuttlingen

GER   5

R: REIBETANZ Victor (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008

2 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

3 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

3 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

8er Tableau

5 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008

6 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008

7 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name H I K Ref Vid Ass

GER SCHÄFFNER Elke 2 2 0 0

HARTMANN Markus 1 1 0 0

LIEB Marcel 0 0 0

SAUTNER Marcel 0 0 0

D REIBETANZ Victor 1 1 2 0 0

WAGNER Vincent 0 0 0

E SELIM Can 0 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

D JUNT Bastian 0 0 0

E KOENIG Pablo 0 0 0

D ZELLER Markus 1 1 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008

Silber GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

Bronze GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

Bronze GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 1.2 114702 ja

HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008 R F 1.1 116791 ja

ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008 R F 1.3 115818 ja

JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008 R F 1.3 116992 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 1.1 114749 ja

LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008 R F 2.9999 114699 ja

NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009 R F 1.2 116747 ja

SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008 R F 1.4 115816 ja

SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008 R F 1.1 115672 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.2 119832 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

2. 1 001 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 001 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen F ja

4. 1 002 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

5. 1 002 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

6. 1 002 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang F ja

7. 1 003 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb F ja

8. 1 003 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim F ja

9. 1 004 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Florett weiblich U10

2 [2018] Württembergische Rangliste Florett weiblich U11

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U10

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael - WFB Vizepräsident Jugendsport
GSCHING Wilfried - WFB

HARTMANN Markus - NFB
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.02. 14:12

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Florett weiblich U10

2 [2018] Württembergische Rangliste Florett weiblich U11

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U10

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

KOENIG Pablo, GER WÜ TG Tuttlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BORTA Swantje GER TG Biberach 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
SCHMIDT Vanessa GER SC Korb 2 4 V V 1 2 15 13 0.500 2 3.
NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 3 1 1 V 1 1 8 19 0.250 -11 4.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 4 2 2 4 2 0 10 20 0.000 -10 5.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 5 2 V V V 3 17 9 0.750 8 2.

Runde 2 | Bahn 10

SCHÄFFNER Elke, GER BN FC Lauda-Königshofen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni GER TG Tuttlingen 1 V V V 4 3 19 11 0.750 8 2.
ISELE Isabel GER SC Korb 2 2 V 0 1 1 8 16 0.250 -8 4.
LUIPPOLD Katharina GER TG Biberach 3 3 1 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.
HEINRICH Svenja GER FC Tauberbischofsheim 4 1 V V 1 2 12 11 0.500 1 3.
JENSEN Julia GER TSG Weinheim 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JENSEN Julia TSG Weinheim 4 4 20 6 1.000 14 E

2 GER BORTA Swantje TG Biberach 4 4 20 9 1.000 11 E

3 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni TG Tuttlingen 3 4 19 11 0.750 8 E

4 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 3 4 17 9 0.750 8 E

5 GER SCHMIDT Vanessa SC Korb 2 4 15 13 0.500 2 E

6 GER HEINRICH Svenja FC Tauberbischofsheim 2 4 12 11 0.500 1 E

7 GER ISELE Isabel SC Korb 1 4 8 16 0.250 -8 E

8 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 1 4 8 19 0.250 -11 E

9 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 0 4 10 20 0.000 -10 E

10 GER LUIPPOLD Katharina TG Biberach 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER JENSEN Julia BN TSG Weinheim 2008

2 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

3 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Leni WÜ TG Tuttlingen 2008

4 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

5 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008

6 GER HEINRICH Svenja BN FC Tauberbischofsheim 2008

7 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008

8 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009

9 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

10 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER SCHÄFFNER Elke 1 1 0 0

HARTMANN Markus 0 0 0

LIEB Marcel 0 0 0

SAUTNER Marcel 0 0 0

D REIBETANZ Victor 0 0 0

WAGNER Vincent 0 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

D JUNT Bastian 0 0 0

E KOENIG Pablo 1 1 0 0

D ZELLER Markus 0 0 0

10 Kampfrichter


